ea quod Concilium Oecumenicum Vaticanum Secundum praecepta sua

sionesque, ad rem pertinentia, salubriter edidit. Itaque dilecti filii Mi

nistri Generales quattuor Ordinum Franciscalium preces Nobis adhi

buerunt, ut sic concinnatam Regulam probaremus. Nos vero, exem

pla quorundam Decessorum Nostrorum secuti, ex quibus Leo XIII id 

postremo praestitit, huiusmodi postulationibus libenti animo obsecun

dare decrevimus. Quae cum ita sint, Nos fore confisi, ut vitae forma, 

ab admirabili illo Viro Assisiensi praedicata, nova quadam impulsione 

praeclare fiorescat et vigeat, e consulto Sacrae Congregationis pro Re

ligiosis et Institutis Saecularibus, quae de exemplo sibi proposito dili

genter cognovit, omnibus attente perpensis, certa scientia et matura 

deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi, Regulam Ordinis Franciscani Saecularis approbamus et 

confirmamus eique Apostolicae sanctionis robur adicimus, dummodo 

conveniat cum exemplo, quod in tabulario eiusdem Sacrae Congregatio

nis pro Religiosis et Institutis Saecularibus asservatur, cuiusque prima 

verba sunt « Inter spirituales familias », extrema vero « ad normam 

Constitutionum, petenda ». Hisce simul Litteris et auctoritate Nostra 

abrogamus priorem Regulam Tertii Ordinis Franciscani Saecularis, 

qui dicebatur. Statuimus denique, ut hae Litterae firmae sint suosque 

effectus nunc et in posterum plene consequantur ; contrariis quibuslibet 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X I V mensis Iunii, anno m c m l x x v i i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 
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I V 

Nuntiatura Apostolica in Republica Sanctissimae Trinitatis et Tabacensi 

constituitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Commune omnium bonum quaeren

tes, numquam neglegimus ea persequi consilia aut incepta, quae Nobis vi

dentur magno esse momento ad publicas necessitudinis rationes inter 
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quam plurimas Nationes et Apostolicam Sedem fovendas vel magis ma

gisque prosperandas. Hanc ipsam ob causam nunc animum Nostrum 

nominatim in Rempublicam Sanctissimae Trinitatis et Tabacensem in

tendimus ibique, hasce per Litteras de more datas, Apostolica potestate 

Nostra Nuntiaturam Apostolicam erigimus, cuius sedes in urbe Portu 

Hispaniae recte collocabitur ; eidemque novae Nuntiaturae eadem, ut 

par est, officia deferimus eademque privilegia atque indulta, quae talium 

Sedis Apostolicae Legationum sunt propria. Quae singula edicimus, sta

tuimus, decernentes ut Apostolicae hae Litterae Nostrae sive nunc sive in 

posterum suam habeant vim. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die x x i n mensis Iulii, anno 

m c m l x x v i i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

© Ioannes Card. V i l l o t , Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 

In Secret. Status tab. n. 850620. 

EPISTULA 

Ad Constantinum Koser, Ordinis Fratrum Minorum Ministrum Generalem, 

quattuor exactis saeculis ex quo tempore primi Fratres Minores ad Philip

pinas oras missi sunt, Evangelii nuntiandi causa. 

Missionale decus et apostolicum insigne totius Ordinis Fratrum Mi

norum novo mox illustrabitur radio studiumque eius novo — ut Nos 

quidem exoptamus — incitamento roborabitur, cum quadringentesimus 

annus proximo Iulio mense sollemniter complebitur ex quo tempore quin

decim primi Fratres Minores ad Philippinarum Insularum oras paulo 

ante repertas adpulerunt, Evangelii nuntiandi proposito alacres, atque 

intraverunt continuo immensum multiplicis industriae ac frugiferum 

campum, ubi per memorabile hoc quattuor saeculorum curriculum ea

dem religiosa communitas praestare non cessavit tum pluribus sancti

tatis christianae exemplis tum salutaribus actuositatis pastoralis in

ceptis. 

Ex altera igitur parte cognitio huius anteactae longioris historiae et 

collectorum interea meritorum et multitudinis Franciscalium missiona

riorum — fratrum, sororum, fidelium laicorum, — ex altera vero con-
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scientia hodierni pariter operis familiae Franciscalis in eisdem Insulis 

vehementer Nos permovent simul ut gratulationem Nostram laetationem-

que ob anniversarium hunc eventum communicemus tecum in primis, di

lecte Fili, ac per te mentis Nostrae interpretem cum universo carissimo 

Ordine, tuae moderationi commendato, simul ut ex adeo honorifica et 

fructuosa navitate vestrorum istic sodalium hauriamus non solum va

lidam laudandi rationem sed etiam opportunam hortandi occasionem. 

Quantum enim recreat Nos haec saecularis celebritas Vicariatus Philip

pini, tantum adficit Nos et impellit cura venturi temporis ut, quod fe

liciter opus adhuc ei produxerunt, posthac nihilo minus constanter uti

literque prosequantur. 

Maxima sine dubio laus Fratrum Minorum hos quadringentos annos 

inter Philippinum populum sedulo operantium illa esse a Nobis existi

matur quod cum indefatigabili prorsus voluntate Iesu Christi primum